



Gorzów Wlkp. ....<sup>25</sup>...05.2018 r.

Zn. spr.: TTZ.270.1.3.2018

W związku z otrzymanym zapytaniem do SIWZ przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa dla Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie Wlkp. nowych zestawów samochodowych – 3 szt. do przewozu drewna dłużycowego wraz z serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym” – nr sprawy TTZ.270.1.3.2018, na podstawie art. 38 ustawy Pzp (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnienia :

## **A. Pytania z dnia 23.05.2018**

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie z rozstawem osi w zakresie 3800 – 4200 mm ?

### **Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu podwozie z rozstawem osi w zakresie 3800 – 4200 mm

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 pkt I.1.9. i załącznika nr 3 pkt I.1.9. na: „Rozstaw osi w zakresie 3800 – 4200 mm”.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymogu „Zwis tylny (od tylnej osi) 800 – 900 mm” na zapis „Zwis tylny (od tylnej osi) możliwie najkrótszy”?

### **Odpowiedź :**

Tak.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 pkt I.1.10 i załącznika nr 3 pkt I.1.10 na: „Zwis tylny (od tylnej osi) możliwie najkrótszy nie dłuższy niż 900 mm”.

### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu usuwania awarii zestawu samochodowego do 14 kolejnych dni kalendarzowych następujących po przesłaniu przez Zamawiającego zgłoszenia awarii pocztą elektroniczną na adres podany przez Wykonawcę w umowie?

### **Odpowiedź :**

Zamawiający zmienia treść rozdział 3 ust. 3.6. pkt 11) i 12) SIWZ na: „11)Wykonawca usunie awarię zestawu samochodowego w ciągu 6 kolejnych dni roboczych następujących po przesłaniu przez Zamawiającego zgłoszenia awarii pocztą elektroniczną na adres podany przez Wykonawcę w umowie,

12) w wyjątkowych, niezależnych od Wykonawcy okolicznościach Wykonawca ma prawo zwrócić się do Zamawiającego przed terminem określonym w ppkt.11 z uzasadnionym wnioskiem o wydłużenie terminu usunięcia awarii zestawu samochodowego o kolejne 6 dni robocze. Ostateczna decyzja co do uznania zasadności wniosku leży w gestii Zamawiającego.”.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 pkt IV.7. i załącznika nr 3 pkt IV.7 na:  
„Termin przystąpienia do naprawy gwarancyjnej przedmiotu zamówienia - maksymalnie w ciągu 24 godzin od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego.

Czas usunięcia awarii przedmiotu zamówienia - w ciągu 6 kolejnych dni roboczych następujących po przystąpieniu do naprawy.

W wyjątkowych, niezależnych od Wykonawcy okolicznościach Wykonawca ma prawo zwrócić się do Zamawiającego przed w/w terminem z uzasadnionym wnioskiem o wydłużenie terminu usunięcia awarii przedmiotu zamówienia o kolejne 6 dni robocze. Ostateczna decyzja co do uznania zasadności wniosku leży w gestii Zamawiającego”.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający zgodzi się na udzielenie gwarancji na kompletny zestaw samochodowy na minimum 12 miesięcy?

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający zmienia treść rozdział 3 SIWZ ust. 3.6. pkt 1) na:

„1) Wykonawca udzieli co najmniej 24 miesięcznej pełnej gwarancji jakości na podwozie pojazdów, zabudowy oraz przyczepy oraz co najmniej 12 miesięcznej pełnej gwarancji jakości na żurawie hydrauliczne (w pełnych miesiącach), jednakowe dla każdego z 3 zestawów samochodowych, liczone od dnia podpisania przez strony poszczególnych protokołów odbioru na każdy zestaw samochodowy lub od dnia usunięcia wad prawnych, ukrytych lub trudnych do stwierdzenia wad fizycznych. Wykonawca udzieli Zamawiającemu rękojmi za wady przedmiotu zamówienia na okres równy okresowi udzielonej gwarancji”.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 pkt IV.5. i załącznika nr 3 pkt IV.5 na:

„Wykonawca udzieli co najmniej 24 miesięcznej pełnej gwarancji na podwozie pojazdów, zabudowy i przyczepy oraz co najmniej 12 miesięcznej pełnej gwarancji jakości na żurawie hydrauliczne (w pełnych miesiącach), liczonej od dnia podpisania przez strony protokołu odbioru przedmiotu zamówienia lub od dnia usunięcia wad prawnych, ukrytych lub trudnych do stwierdzenia wad fizycznych”.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 pkt 3. na:

„3.Oferowany okres gwarancji:

Udzielam gwarancji jakości na przedmiot zamówienia:

- podwozia, zabudowy, przyczepy..... miesięcznej (co najmniej 24 miesięcznej w pełnych miesiącach)
- żurawie hydrauliczne ..... miesięcznej (co najmniej 12 miesięcznej w pełnych miesiącach)

liczonej od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie nr 5 :**

Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert do 08.06.2018?

**Odpowiedź :**

Zamawiający zmienia treść rozdz. 14 ust. 14.1. i 14.2. SIWZ na:

„14.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy umieścić:

1) Adres Zamawiającego wskazany w rozdz. 1 SIWZ.

2) Napis: OFERTA NA : „Dostawa dla Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie Wlkp. nowych zestawów samochodowych – 3 szt. do przewozu drewna dłuźycowego wraz z serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym”

**Nie otwierać przed dniem 05.06.2018r., godz.10.30 – nr sprawy TTZ.270.1.3.2018.**

3) Nazwę i adres Wykonawcy.

14.2. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego wskazanej w rozdz. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w sekretariacie, do dnia **05.06.2018r., do godz. 10:00**. Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed wyżej wskazanym terminem dotrze do Zamawiającego”.

Zamawiający zmienia treść rozdz. 15 ust. 15.1. SIWZ na:

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **05.06.2018r. o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego wskazanej w rozdz. 1 SIWZ, sala konferencyjna”.

**B. Pytania z dnia 25.05.2018**

**Pytanie nr 1 :**

Zamieszczona poniżej informacja, że wymieniona w okresie gwarancji część ma posiadać gwarancję biegnącą od początku (czyli 24 miesiące) jest niemożliwa do realizacji. Proszę o informację czy jest możliwość usunięcia zapisu ?

„13) udzielona gwarancja jakości obejmuje wszelkie koszty związane z zestawów samochodowych zamówienia w okresie gwarancji jakości, w szczególności: koszt oryginalnych, fabrycznie nowych części i materiałów, koszt dojazdu serwisu do uszkodzonego pojazdu, pobytu serwisantów, transportu-holowania uszkodzonego pojazdu do serwisu, koszt dojazdu uszkodzonego pojazdu do miejsca naprawy, oraz robocizną przy wymianie części i materiałów objętych gwarancją jakości. W przypadku wymiany części w okresie gwarancji jakości na fabrycznie nową, Wykonawca udzieli na tę część gwarancji jakości przynajmniej na okres określony w ppkt. 1 lub gwarancji jakości producenta, jeżeli byłaby korzystniejsza dla Zamawiającego”.

**Odpowiedź :**

Zamawiający zmienia treść rozdział 3 SIWZ ust. 3.6. pkt 13) na:

„13) udzielona gwarancja jakości obejmuje wszelkie koszty związane z naprawą zestawów samochodowych w okresie gwarancji jakości. W szczególności: koszt oryginalnych, fabrycznie nowych części i materiałów, koszt dojazdu serwisu do uszkodzonego pojazdu, pobytu serwisantów, transportu-holowania uszkodzonego pojazdu do serwisu, koszt dojazdu uszkodzonego pojazdu do miejsca naprawy, oraz robocizną przy wymianie części i materiałów objętych gwarancją jakości”.

**Pytanie nr 2 :**

Zamieszczony poniżej zapis o wymianie zestawu na nowy jest dla nas niemożliwy do realizacji. Proszę o informację czy jest możliwość usunięcia zapisu ?

„16)W ramach uprawnień w zakresie gwarancji, Zamawiający ma prawo do wymiany zestawu samochodowego na nowy, taki sam lub inny o parametrach technicznych i eksploatacyjnych nie niższych od parametrów zestawu samochodowego wymienianego (samochód ciężarowy + żuraw hydrauliczny + zabudowa + przyczepa), wolny od wad, jeżeli w okresie gwarancji zestaw samochodowy będzie naprawiany pięć razy, a zestaw nadal będzie wykazywał wady uniemożliwiające używanie jego zgodnie z przeznaczeniem albo Wykonawca złoży oświadczenie w formie pisemnej, że usunięcie wady zestawu jest niemożliwe. W takim przypadku termin rękojmi i gwarancji rozpocznie bieg z chwilą protokolarnego przekazania nowego zestawu do używania”.

**Odpowiedź :**

Zamawiający usuwa treść rozdział 3 SIWZ ust. 3.6. pkt 16).

**C.Pytanie z dnia 25.05.2018**

**Pytanie nr 1 :**

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w zbiornik AdBlue o pojemności 35 litrów?

**Odpowiedź :**

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 pkt I.3.2. i załącznika nr 3 pkt I.3.2. na:  
„Zbiornik AdBlue min. 35 L montowany w sposób nieograniczający prześwitu podwozia”.

**D Y R E K T O R**  
Ośrodka Transportu Leśnego  
w Gorzowie Wielkopolskim

*Marian Targos*